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SECRETRIAL AUDIT REPORT

FOR.THE FINANCIAL YEAR ENDED ON 31.IMARCH 2017

(Pursuant to Section 204 (1) of the Companies Act 2013 and rule No 9 of the Compantes

(Appolntment ancl Rernuneration Personnel) Rules' 20I4

SI]CI{ETARIAL AUDIT REPORT

FOR TIIE FINANCIAL YEAR ENDED3 I ' 'MARCH 2017

To
The Members,
Patna I-{ighway Projects Limited
(CIN : U74999DL2009PLC1912:65 )

I, have condr.Lcted the secretalial Auclit of the compliance of applicable statutoiy

provisions and the adherence to good colporate practices byPatna Highway '

Fruj"",t Limited (hereinafter calied the "Company") Secretarial 
,|*]]-Y,i:

coniucted in a manner that providecl me a reasonable basis 1br evaluating the

oo1'porate conducts / statutory compliances and expressing my opinion thereon'

Based on my verification of the books, papers, minute books' fbrms and return

filecl and otiret records mainlained by ihe Company and also the infolmation

provided by the Company. its ofl'rcers' agents and authorised represerltatlves

Iuling the conduct Qf-secretalial Audit, I heleby report that in my opinion' the

Con-tiuny has, cluring the audit period covering lhe liuncial year euded on

I 3l't Marlh 2017 complied with th; statutory provisions listed heleunder and also

that the Company has ploper Board-processes and compliance-mechanisr in

place to the extent" in the mannel and sublect to the reporting made hereinafter:

I have examinecl the books, papers, ninttte books' fbrms and tetums t'iled an€l

oth"r .".ord, maintained by the Company for the tlnancial year etlded on

31' t  March 20l7 ,  according to the plovis ionsol :

(i) The Companies Act,2013 (the Act) and the rules made thereunder

(ii) The Securities Contracts (Regulation) Act, 1956 (SCRA) and the



therer,urder ,' ,,

(i:ii) The Depositolies Act. i 996 and tl-re Regr"Liations and bye-laws framed ',

theleunder , . ;  
'

(iv) Foreign L.xchange Management Act, 1 999 and tl.re rules and regulations :

made thereurdel to the extenf of Foleign Dilect luvestment, Ovelseas Direct

lnvestment and External Comn.rercial Bolrowit't gs

1v ;  f he  l b l l ou rng  Reg t r l a t ro t t s  r r rd  Gu i i l e l i nes  p lesc l i bed  t t t t de t  t t r e  Sec r t t i t i es
ancl Exchange Board o1'India Act, 1 992 (SEBI Act):

The Conpany being a unlisted public company, the Regulations and Guidelines
plesclibed under the Seculities and Exchange Boald of lndia Act, 1992 (SEBI
Act) as not applicable to the Company.

I have also examined compliance with the applicable clauses of the folLowing:

(a) Secretalial Standald issued by The Institute o1'Cornpany Secfetaries of

lndia.

(ii) The t.isting Agreements entet'ed into by the Corrpatry with BSE Limited
and National Stock Exchange of lndia Limited. --- fi're Company being

an unlisted public company. the listing agreements aIe not applicable to

the Company.

During the period ur.rder teview^ the Company has corlpliecl with the
plovisions of the Act, Rules, Regulations, Guidelines, Standards, etc.

mentioned above subiect to tbe fbllowing obset'vations:

1. The Company h.as not dppointedany KMP, us envisaged in Section 203

of the Act.

2. The Boarrl e.omposition i^s rtol os pet Section 149 oJ tlte Act.

3. The Company hns not constituted Nomination & Remuneration

Committee. The constittttiott of the Audit Committee is not as per the
provisions of the Act. Also, not established. any Vigilance Mechanism

for their Directors and Employees.



' l

:

I  l ' , , l J h a r  r a n ^ r l  l h r r '

lhe Board of Dilectors of the Company is not duly constituted 
.; 

'i 
,, 

',,'

i  ; : , , r ' ,
Adequate notice is given to all directors to schedule the Board Meetings. agenda'

and detailed rlotes on agenda were sent in advance, and a system exists for seeking

ancl obtaining further infor.mation and clarifications on the ageuda items beforg the ,

meeting and tor meaningful palticipaiion at the meeting . 
'i ,i. ,.'. 

:,

Majcirity dbcision is carried through, while the dissenting members' views(if ariy) ,l
are captured and recorded as pafi ofthe minr:tes.

I further report that there ale adequate systems and processes in the Company

conmensllrate with the size and operations of the company to monltor and insure

qEryD'
i  l+
f{.. .)*,*i:;,tirJ'9ACS NO 6911

cPNO 4334

Place : Mumbai
Date: 1 7'h June 201 7
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Patna Highway Projects Limited

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Standalone Ind AS financial statements of Patna Highway
Projects Limited ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2017, the
Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive Income, the Statement of Cash
Flow and Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as
Standalone "Ind AS Financial Statement").

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Standalone Ind AS
Financial Statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Companies
(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) specified under Section 133 of the Act,
readwith relevant rules thereon.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records
relevant to the preparation and presentation of the Standalone Ind AS Financial Statements
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Standalone Ind AS Financial Statements
based on our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and
auditing standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder. We conducted our audit in accordance
with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Act. Those Standards
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the Standalone Ind AS Financial Statements are free
from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the Standalone Ind AS Financial Statements. The procedures selected depend
on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the
Standalone Ind AS Financial Statements that give a true and fair view in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the
appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting
estimates made by Company's directors, as well as evaluating the overall presentation of the
Standalone Ind AS Financial Statements.
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Standalone Ind AS Financial Statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
the aforesaid Standalone Ind AS Financial Statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India including the Ind AS of the financial position of the
Company as at March 31, 2017, its financial performance including other comprehensive
income, its cash flows and the statement of changes in equity for the year ended on that date.

Emphasis of matter

Attention is invited to Note 4.1 relating to the status of the project, the possible impairment
considering that there are cost overruns and the management position on the project and the
claims that it is expecting. On account of the Sustainable Structuring of Stressed Assets (S4A)
application made by the Company and the possible claims due to delays attributable to NHAI,
the delay days being confirmed by the Independent Engineer, the management contends that
there is no impairment necessary towards the financial asset shown as Trade receivables by
the Company. We have relied on the assertions on the matter. The success of the project
meeting the cash flows and avoiding any impairment is dependent on the Company being able
to successfully pursue the S4A application and also pursuing the claim and realising the same
from NHAI. Our report is not qualified on this account.

Other Matter

The financial information of the Company for the year ended March 31, 2016 and the transition
date opening balance sheet as at October 1, 2014 included in these standalone financial
statements, are based on the previously issued statutory financial statements for the years
ended March 31, 2016 and September 30, 2014 prepared in accordance with the Companies
(Accounting Standard) Rules 2006 (as amended) which were audited by us or by Other
Auditor, on which unmodified opinion was issued vide report dated May 27, 2016 and
November 17, 2014 respectively. The adjustments to these financial statements for the
difference in accounting principles adopted by the Company on transition to the have been
audited by us.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we
give in the Annexure A , a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the
said Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other
Comprehensive Income, the Cash Flow Statement and Statements of Changes in
Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

"~~14~2~\1 ~~
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(d) In our opinion, the aforesaid Standalone Ind AS Financial Statements comply with
the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with relevant
rules thereon;

(e) The matters described in Emphasis of Matters paragraph, in our opinion, may have
an adverse effect on the functioning of the Company;

(f) On the basis of written representations received from the directors as on March 31,
2017 and taken on record by the Board of Directors, none of the directors are
disqualified as on March 31, 2017 from being appointed as a director in terms of
section 164(2) of the Act.

(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our
separate report in "Annexure B"; and

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us:

i. There are no pending litigations on its financial position in its Standalone Ind
AS Financial Statements;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses;

iii. There are no amounts that are required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund during the year.

iv. The Company has provided requisite disclosures in its Standalone Ind AS
Financial Statements as regards to holdings as well as dealings in Specified
Bank Notes as defined in the notification S.O.3407(E) dated the November 8,
2016 of the Ministry of finance, during the period from November 08, 2016 to
December 30, 2016. Based on audit procedures performed and the
representation provided to us by the management, we report that the
disclosures are in accordance with the books of accounts maintained by the
Company and as produced to us by the management. Refer Note 6 (a) to the
Standalone Ind AS Financial Statements.

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration NO.106971W. /1{(Il~

~ t!~~y:::'f:'Tfcf '\\
f) ., J "I f(~. ~~
~:::. ( \1.; Mllmbal ;:;1
Ruchi Tamhankar "\~~R;::-:- c!.,'S~"-~~
Partner ~W
Membership No. 136667
Mumbai, Dated: June 17, 2017
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ANNEXURE A
To the Independent Auditors' Report on the Standalone INDAS Financial Statements of

Patna Highway Projects Limited

(i) (a) The Company has generally maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of its Property, Plant & Equipment.

(b) Property, Plant & Equipment have been physically verified by the management during the
year and no material discrepancies were identified on such verification.

(c) We have verified the title deeds of immovable property forming part of Property, Plant &
Equipment produced before us by the management.

(ii) The company does not hold any inventory during the year, and hence clause 3(ii)(a) and
3(ii)(b) of Companies (Auditors Report) Order 2016 are not applicable

(iii) During the year the Company has not granted any loan to entities covered in the register
maintained u/s 189 of the Companies Act 2013 and hence clause 3(iii) of Companies
(Auditors Report) order 2016 is not applicable to the Company.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company
has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 with
respect to loans, investments, guarantees and security given.

(v) The Company has not accepted any deposit from the public pursuant to sections 73 to 76 or
any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder. As
informed to us, there is no order that has been passed by Company Law Board or National
Company Law Tribunal or Reserve Bank of India or any Court or any other Tribunal in respect
of the said sections.

(vi) We have broadly reviewed the books of account maintained by the Company pursuant to the
rules made by the Central Government for the maintenance of cost records under Section
148(1) of the Companies Act, 2013, related to road annuity based business under BOT basis,
and are of the opinion that prima facie, the specified accounts and records have been made
and maintained. We have not, however, made a detailed examination of the same.

(vii) (a) The Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues
including Provident fund, Employees State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Service Tax,
Cess and other statutory dues with the appropriate authorities during the year. According to
the information and explanations given to us, no undisputed amount payable in respect of the
aforesaid dues were outstanding as at March 31, 2017 for a period of more than six months
from the date of becoming payable, except for tax deducted at source of Rs.48,517/- and
profession tax of Rs.2,497/-.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no dues of Sales
Tax, Income Tax, Service Tax, or Value Added Tax which have not been deposited on
account of any dispute.

(viii) According to the information and explanations given to us and based on the documents and
records produced to us, the company has not serviced interest of Rs.2,685.28 lacs for the
entire year in respect of loans from banks. The details of the same are given in the financial
statements under note 9.1(g). The Company did not have any outstanding loans or borrowing
dues to government or dues to debenture holders during the year.

(ix) In our opinion and according to the information and explanations given by the management,
the Company has utilized the monies raised by way of term loans for the purposes for which
they were raised. g~.
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(x) According to the information and explanations given to us and to the best of our knowledge
and belief no fraud by the Company or on the Company by its officers or employees has been
noticed or reported during the year.

(xi) The company has not paid any managerial remuneration during the year and hence
provisions of section 197 read with Schedule V to the Companies Act, 2013 are not
applicable.

(xii) The Company is not a Nidhi Company hence clause 3(xii) of Companies (Auditors Report)
Order 2016 is not applicable to the Company.

(xiii) All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of the
Companies Act, 2013 in so far as our examination of the proceedings of the meetings of the
Audit Committee and Board of Directors are concerned. The details of related party
transactions have been disclosed in the Standalone Ind AS Financial Statements as required
by the applicable Accounting Standard.

(xiv) The company has not made any preferential allotment I private placement of shares or fully or
partly convertible debentures during the year under review and hence the clause 3(xiv) of the
Companies (Auditors Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons
connected with him and hence the clause 3(xv) of the Companies (Auditors Report) Order,
2016 is not applicable to the Company.

(xvi) The nature of business and the activities of the Company are such that the Company is not
required to obtain registration under section 4S-IA of the Reserve Bank of India Act 1934.

For Natvarlal Vepari & Co
Chartered Accountants
Firm Registration No.106971W

RU~kar ~B~:j~\
~-5- !;j

Partner ,fl';; ~ ,,0-'?:
Membership No. 136667 ~\J

Mumbai, Dated: June 17, 2017
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Annexure - B to the Auditors' Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act, 2013 (lithe Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Patna Highway Projects
Limited ("the Company") as of March 31, 2017 in conjunction with our audit of the Standalone Ind AS
Financial Statement of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls
over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all
material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of
internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment
of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
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being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and
(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or
that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31, 2017, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

For Natvarlal Vepari & Co.
CharteredAccountants
Firm Registration No.106971W

Ruchi Tamhankar
Partner



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

CIN:U74999DL2009PLC197265

BALANCE SHEET AS ON MARCH 31,2017
(Rs. In lacs)

Particulars Note
Ref

As on
31.03.2017

As on
31.03.2016 As on 01.10.2014

ASSETS
(1) Non-current assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Intangible Assets Under Development
(c) Financial Assets

(i) Trade receivables
(ii) Others

(d) Other Non-current assets

Total Current Assets (B)

3 8.16 11.84

4
4.1 100,396.79 114.057.79
4.3 16.41 0.24
5 6,768.58 7,336.83

107.189.95 121.406.70

4.1 28,380.00
6 97.70 312.33
4.2 70.73
4.3
5 611.02 624.03

29,159.44 936.36

136.349.39 122,343.06

17.31

99,597.36
0.90

1,335.19

Total Non-Current Assets (A) 100,950.76

(2) Current Assets
(a) FinancialAssets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Loans & Advances
(iv) Others

(b) Other current assets

59.05

2.58
113.34

174.96

Total Assets (A + B) 101,125.72

EQUITY& LIABILITIES
Equity

(a) EquityShare capital
(b) Other Equity

Total Non-current liabilities (B)

7 5,000.00 5,000.00 250.00
8 18,535.50 14,197.97 15,268.11

23.535.50 19.197.97 15.518.11

9
9.1 107,809.25 100,270.59 77,106.49
11 2.14 0.55 0.23

107.811.38 100.271.13 77.106.72

9.1 651.57 5,761.26
9.2 170.07 6.04
9.3 4.076.53 2,870.22 2,029.54
10 102.45 1.09 701.02
11 1.89 2.64 3.05

5.002.50 2.873.95 8.500.90

136.349.39 122.343.06 101.125.72

Total Equity (A)

Non-current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(b) Provisions

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables
(iii) Other financial liabilities

(b) Other current liabilities
(c) Provisions

Total Current Liabilities (C )

Total Equity and Liabilities (A + B + C)

Forand behalf of the Board of Directors
Patna HighwayProjects Limited

sa~~
Director
DIN: 05157682

~J.
Mi~
Director
DIN: 06641595

Place: Mumbai
Date:June 17, 2017

Place:Mumbai
Date:June 17, 2017

Place: Mumbai
Date: June 17, 2017



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

CIN: U74999DL2009PLC197265

STATEMENT OF PROFIT & LOSS FORTHE PERIODENDEDMARCH31, 2017

(Rs. In lacs)

Particulars

For the twelve
months period

ended 31.03.2017

For the Eighteen
months period

ended 31.03.2016Note Ref

Revenuefrom Operations 12 15,093.59 15,386.25

Revenue from Operations 15,093,59

0.38Other Income: 13

15,386.25

III Total Revenue (I + II ) 15,093.59 15,386.63

IV Expenses:
ConstructionCost
EmployeeCost
Administrative Expenses
FinanceCharges
Depreciation& amortization

14
15
16
17
18

2,404.45
14.25

354.53
11,819.72

2.15

4,395.45
0.21

19.34
15,447.59

V Profit Before Tax (ill-IV) 498.50 (4,475.97)

Total Expenses 14,595.09

VI Exceptional Items
VII Profit Before extraordinary items and Tax (V-VI)
VIII ExtraordinaryItems
IX Profit Before Tax (VII-VIII)
VI Tax Expense

1.Current Tax

19,862.60

498.50 (4,475.97)

498.50

19 (161.00)

(4,475.97)

VII Profit for the period 337.50 (4,475.97)

VIII Other Comprehensive Income
Items that will not be reclassified to profit or loss:
Remeasurementof defined benefit plans 0.03 0.30

IX Total Comprehensive Income 337.47 (4,476.27)

X Earnings per Equity Share:
Basic& Diluted
ParValue

20

As per our report of even date attached
Forand behalf of the Board of Directors
PatnaHighwayProjects Limited

0.68
10.00

(8.95)
10.00

Partner
M.No.136667

SanjayChaudhary
Director
DIN:05157682

Place: Mumbai
Date: June 17, 2017

Place:Mumbai
Date:June 17, 2017

Director
DIN: 06641595

Place: Mumbai
Date: June 17, 2017



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

CIN: U74999DL2009PLC197265

STATEMENT OF CASH FLOW FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2017

B. CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTMTIES :
Interest Received
Payments made towards purchase of tangible asset

(Rs in lacs)
12 months period ended 18 months period ended

March 31, 2017 March 31, 2016

498.50 (4,475.97)

2.15
(0.08)

4.63
11.267.54 14.998.73

530.54 448.86
(12.546.37) (741.52) (10.956.10) 4,491.41

(243.01) 15.44

0.87 0.20
203.72 44.73

101.35 (699.91)
(2.171.10) (3,498.85)

(86.90) 3.24
770.03 (1.182.02) 181.77 (3.968.81)

(1.425) (3,953.37)
(184.77) 2.22

(1,609.80) (3,951.15)

(0.01)

(0.01)

4.750
4.000.00 (2.982.00)
8,284.66 19.015.90

(74.43) (1.613.06)
(10.795.07) 1.395.16 (14.966.38) 4,204.46

(214.64) 253.29

312.33 59.05
97.70 312.33

(214.64) 253.29

97.70 312.33
97.70 312.33

Particulars

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:
Net profit! (loss) before tax and extraordinary items
Add:

Depreciation
Sundry Balance written back
Balances written off
Finance Expenses
Guarantee expenses on Holding Co. guarantee
Finance Income

Operating profit before working capital changes

Movements in working capital:
Movements in provisions
Increase I (decrease) in trade payables and other financial
liabilities
Changes in other liabilities
Movements in trade receivable
Movement in financial assets
Movement in other assets

Cash (used in) I generated from the operations
Direct taxes paid
Net cash (used in) I generated from the operations

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTMTIES :
Issue of Shares
Intercorporate deposits Received
Long term proceeds from Banks & Financial Institutions
Long Term Loans repaid
Interest Paid

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS

Opening Balance
Closing Balance

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS

Components of cash and cash equivalents
With banks:
- On current account

Note: Figures in brackets denote outflows.

The accompanying notes are an integral part of the financial statements.

As per our report of even date.

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration No. : 106971W

QllAMX4 ~~~,
'1"'"'''/ a f:.~BY---~ : i'cf,...;,
Ruchi T~~hankar 7$ '6~~
Partner \ ; Mumbai ::; I
M.No.-136667 ~ ,-

'~:J
Place: Mumbai 2DACc_q~
Date: June 17. 2017 .=--

For and on behalf of the Board of Direcotrs of
Patna Highway Projects Limited

Sanjay Chaudha
Director
DIN: 05157682 DIN: 06641595

Place: Mumbai
Date: June 17. 2017

Place: Mumbai
Date: June 17. 2017



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

Notes to financial .tatements for the year ended March 31, 2017

Statement of Change. In Equity for the period ended

A • Equity Share Capital

2,500,000 250.00

Equity shares of INR 10 each Issued, subscribed and
fully paid

Balance at the beginning of the reporting period 50,000,000

Changes In equity share capital during the year
Add: Issue during the reporting period

5,000.00 2,500,000 250.00

4,750.00

Balance at end of the reporting period 50,000,000 250.00

B. Other Equity

For the year ended March 31, 2017

47,500,000

5,000.00 50,000,000 5,000.00

Balance as at October 1, 2014 a. per IGAAP (64.67)

Adjustments on account of IndAS:
Margin on EPC cost upto September 2014
Amortization of prepaid upfront fees upto September
2014
Unsecured loan from GIPL considered as capital
contribution

5,978.52

(88.24)

9,442.50

(64.67)

5,978.52

(88.24)

ProfH for the year
Depreciation for eariier period
Inter-Corporate Loan received/(repaid) to holding
company
Guarantee Obligation/ Commission considered as capital
contribution
Items that will not be reclassified to profit or loss:

- Remeasurement of defined benefit plans

(4,475.97)
(0.086)

9,442.50

(2,982.00)

6,387.62

0.30

·.i2;B..... &4fi*;~..J!1

(4,475.97)
(0.09)

(2,982.00)

6,387.62

0.30

Profit for the year
Inter-Corporate Loan received from GIPL
Items that will not be reclassified to profit or loss:

- Remeasurement of defined benefrt plans

337.50 337.50
4,000.004,000.00

0.03

.1 IB._"_

2,500,000

0.03



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

Significant Accounting Policies for the year ended March 31, 2017

Corporate Information

Patna Highway Projects Lim~ed (,PHPl') is incorporated under the Companies Act, 1956, on December 22, 2009, as a
subsidiary of Gammon Infrastructure Projects lim~ed (,GIPl'). The Company entered into a Concession Agreement ('the
Contract') w~h the National Highways Author~ of India ('NHAI') for the development,maintenanceand operationof road from
Patna(Hajipur)to Muzaffarpurin the state of Biharon BuildOperateandTransfer (,BOT) Annuitybasis.

2 Significant Accounting Policies

2.1 Basis of Preparation
These financial statements are Separate Financial Statements as per Ind AS 27 - Separate Financial Statements and are
preparedin accordancew~h IndianAccountingStandards(IndAS) prescribedunderSection 133 of the Act readwith Rule3 of
the Companies(IndianAccountingStandards)Rules, 2015 and Companies(IndianAccountingStandards)AmendmentRules,
2016.

For all periods upto and including the eighteen months period ended March 31, 2016 the Company prepared its financial
statementsin accordancew~hCompanies(AccountingStandards)Rules,2006 notifiedunderthe section 133of the Companies
Act, 2013 readtogetherw~h paragraph7 of the Companies(Accounts)Rules,2014 (PreviousGAAP).
The financial statements for the year ended March 31, 2017 are the first period for which the Company has prepared in
accordancew~h IndAS . The previous period comparativesfor the eighteenmonthsperiod endedMarch 31, 2016whichwere
earlier preparedas per previousGAAP have been restatedas per Ind AS to make them comparable.The date of trans~ to
IndAS is thereforeOctober1, 2014for which the OpeningBalanceSheet is prepared.

The standalonefinancial statements are presented in INR and all values are roundedto the nearest lacs, except otherwise
stated.

Accounting policies have been consistentlyapplied except where a newly issuedaccountingstandard is initiallyadopted or a
revisionto anexistingaccountingstandardrequiresa change in the accountingpolicyMherto in use.

The classflcatlon of assets and liabil~iesof the Companyis done into current and non-currentbasedon the operatingcycle of
the businessof the Company.The operating cycle of the businessof the Companyis twelve months and therefore an current
and non-currentclassificationsare done basedon the status of realisabil~ and expectedsettlementof the respective asset and
liab~~ w~hina periodof twelvemonthsfrom the reportingdate as requiredby ScheduleIII to the CompaniesAct. 2013.

Use of estimates
The preparationof the financialstatememtsin conforrn~ w~h IndAS requiresmanagementto makeestimates,judgementsand
assumptions. These estimates, judgements and assumptions affect the application of accounting policies and the reported
amounts of assets and liabil~ies, the disclosures of contingent assets and liabimiesat the date of financial statementsand
reported amounts of revenues and expenses during the period. Accounting estimates could change from period to period.
Actual resultscould differ from those estimates.Appropriatechangesin estimatesare madeas managementbecomesawareof
circumstancessurroundingthe estimates. Changes in estimatesare reflected in the financial statement in the period in which
changesare madeand if material,their effects are disclosedin the notesto the financialstatements.

2.2 Summary of signifICant accounting policies

The operatingcycle of the businessof the Companyis twelve monthsfrom the reportingdate as requiredby ScheduleIII to the
CompaniesAct, 2013.

a) Current and non-current classification
The Companypresentsassetsand liabilitiesin the balancesheet basedon currentlnon-currentclassifICation.
An asset Is current when:
- It is expectedto be realisedor intendedto be sold or consumedin normaloperatingcycleor
- It is held primar~yfor the purposeof tradingor
- It is expectedto be realisedw~hintwelvemonthsafter the reportingperiod,or
- It is cashor cash equivalentunless restrictedfrom beingexchangedor usedto settle a liabilityfor at least twelve
monthsafter the reportingperiod

All other assetsare classifiedas non-current,



A liability is current when:
- It is expected to be settled in nonN! operating cyde or
- It is held primarily for the purpose 01 trading or
- It is due to be settled within twelve months after the reporting period. or
- There is no unconditional right to defer the settlement of the liab~ity for atleast twelve months after the reporting period
The Company class~ies all other liab~ities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are class~ied as non-current assets and liabilities.

b) Properly. Plant and Equipment (PPE)
Property. Plant and Equipment is stated at cost. net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses. ~ any.
Cost comprises of purchase price indusive of taxes. commissioning expenses. etc. upto the date the asset is ready for ~s
intended use.

SignifICant spares which have a uaage period in excess of one year are also considered as part of Property. Plant and
Equipment and are depreciated over their useful life.
Decommissioning costs. if any. on Property. Plant and Equipment are estimated at their present value and capitalised as part of
such assets.
Borrowing costs on Property. Plant and Equipments are capitalised when the relevant recognition criteria specfied in Ind AS 23
Borrowing Costs is met.

Depreciation is calculated on a straight-line basis over the estimated useful lives of the assets as per Schedule II of the
Companies Act. 2013
An item of property. plant and equipment and any significant part in~ially recognised is derecognised upon disposal or when no
future economic benefrts are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecogn~ion of the asset (calculated
as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is induded in the income statement
when the asset is derecognised.

The residual values and useful lives of property. plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted
prospectively. ~ appropriate.

c) Financial Asset
The Company recognises its expenditure incurred on the project as a financial asset in accordance w~h the principles laid down
in Appendix A of Ind AS 11. Service Concession Agreements. The project satisfieS the test of Financial Asset

d) Borrowing costs
All borrowing costs are expensed in the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an
ent~ incurs in connection ~ the borrowing of funds. Borrowing cost also indudes exchange differences to the extent regarded
as an adjustment to the borrowing costs.

e) Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents indude cash in hand. demand deposits in banks and other short-term highly liquid investments w~h
original matumies of three months or less. Bank overdrafts are shown w~in bank borrowings in current liabil~ies on the
balance sheet.

f) Provisions. Contingent liabilities and Contingent Assets
Provisions
The Company recognizes a provision when it has a present legal or constructive obligation as a result of past events; it is likely
that an outflow of resources win be required to settle the obligation; and the amount has been reliably estimated. Provisions are
not recognized for future operating losses.

Contingent liabilities and Contingent Assets
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or
non-occurrence of one er more unceltllin future events beyond the control of the Group or a present obligation that is not
recognised because it iI IIGI probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liabil~
also arises in extremely rare _ where there is a liabil~ that cannot be recognised because ~ cannot be measured reliably.
The Group does not recognile • ......."t liabil~ but discloses its existence in the financial statements.

A contingent assets is not r8Uljjl.... unless it becomes virtually certain that an inflow of economic benefrts will arise. When an
inflow of economic benefits is probable. contingent assets are disclosed in the financial statements. Contingent liabilities and
contingent assets are reviewed at eech balance sheet date.

g) Retirement and other employee INneflts

Retirement benefit in the form 01 provident fund is a defined contribution scheme. The Company has no obligation. other than
the contribution payable to the provident fund. The company recognizes contribution payable to the provident fund scheme as an
expense. when an employee renders the related service.



Gratuity, a defined benefrt obligation is provided on the basis of an actuarial valuation made at the end of each
year/period on projected Unit Credit Method.

The cost of providing benefits under the defined benefit plan is determined using the projected unit credit method.

Remeasurements, comprising of actuarial gains and losses, the effect of the asset ceiling, excluding amounts included in net
interest on the net defined benefit liability and the return on plan assets (excluding amounts included in net interest on the net
defined benefit liability), are recognised immediately in the balance sheet with a corresponding debit or credit to retained
earnings through CCI in the period in which they occur. Remeasurements are not reclassified to profit or loss in subsequent
periods.

Past service costs are recognised in profit or loss on the earlier of:
.. The date of the plan amendment or curtailment, and
.. The date that the Company recognises related restructuring costs

Net interest is calculated by applying the discount rate to the net defined benefit liability or asset.

The current and non-current bifurcation is done as per Actuarial report.

Tennination Benefits
Termination benefits are payable as a result of the company's decision to terminate employment before the normal retirement
date, or whenever an employee accepts voluntary redundancy in exchange for these benefits. The company recognizes these
benefits when it has demonstrably undertaken to terminate current employees' employment in accordance with a formal detailed
plan that cannot be withdrawn, or to provide severance indemnities as a result of an offer made to encourage voluntary
redundancy. Benefits that will not be paid within 12 months of the balance sheet date are discounted to their present value.

h) Foreign Currencies
Transactions and Balances
Transactions in foreign currencies are initially recorded in reporting currency by the Company at spot rates at the date of
transaction. The Company's functional currency and reporting currency is same i.e. INR.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the functional currency spot rates of exchange
at the reporting date.
Exchange differences ariSing on settlement or translation of monetary items are recognised in profit or loss.

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rates
at the dates of the initial transactions.

i) Fair Value Measurement
The Company measures financial instruments, such as, derivatives at fair value at each balance sheet date. Fair value is the
price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at
the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer
the liability takes place either:
.. In the principal market for the asset or liability, or
.. In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company.
The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the
asset or liability, assuming that market participants act in their economic best interest.

j) Financial instruments
Initial recognition
The Company recognizes financial assets and financial liabilities when it becomes a party to the contractual provisions of the
instrument. All financial assets and liabilities are recognized at fair value on initial recognition, Transaction costs that are directly
attributable to the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities, that are not at fair value through profit or loss,
are added to the fair value on initial recognition. Regular way purchase and sale of financial assets are accounted for at trade
date.

A Non-derivative financial instruments
Subsequent measurement

i) Financial assets carried at amortised cost
A financial asset is subsequently measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the
asset in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to
cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

ii) Financial assets at fair value through other comprehensive income
A financial asset is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if it is held within a business
model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual
terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the
principal amount outstanding. The Company has made an irrevocable election for its investments which are classified as equity
instruments to present the subsequent changes in fair value in other comprehensive income based on its business model.
Further, in cases where the Company has made an irrevocable election based on its business model, for its investments which
are classified as equity instruments, the subsequent changes in fair value are recognized in other comprehensive income.

iii) FinanCial assets at fair value through profit or loss
A financial asset which is not classified in any of the above categories are subsequently fair valued through profit or loss.



iv) Financialliabilities
Financial liabilities are subsequenlly carried at amortized cost using the effective interest method, except for contingent
consideration recognized in a business combination which is subsequenlly

k) Revenue Recognition
Revenue from Operations and Maintenance induding major maintenance are accrued on the basis of estimated cost plus margin
and the amount reconciled is added to the financial asset. Revenue from financial asset is accrued in accordance with Interest
EIR of the annuity receipt.

Interest Income
Interest income from financial asset is recognised using effective interest rate method.

I) Taxes
Current Income Tax
Current income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation
authorities. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the
reporting date in the country. Management periodically evaluates positions taken in the tax returns with respect to situations in
which applicable tax regulations are subject to interpretation and establishes provisions where appropriate.

Deferred Tax
Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of assets and liabilities and
their carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.
The carrying amount of defemed tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer
probable that sufficient taxable profitwill be availableto allow all or part of the deferred tax asset to be utilised.Unrecognised
deferred tax assets are re-assessedat each reportingdate and are recognisedto the extent that it has becomeprobablethat
future taxable profitswill allowthe deferredtax asset to be recovered.
Deferredtax assets and liabilitiesare measuredat the tax ratesthat are expectedto apply in the yearwhen the asset is realised
or the liability is settled, basedon tax rates(and tax laws)that have beenenactedor substantivelyenactedat the reportingdate.

For items recognisedin OCIor equity,deferredI current tax is also recognisedinOCI or equity.

m) Earning per share
Earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss before OCI for the year by the weighted average numberof
equity shares outstandingduring the period. For the purpose of calculatingdiluted eamings per share, the net profit or loss
beforeOCI for the periodattributableto equity shareholdersand the weightedaverage numberof sharesoutstandingduringthe
periodare adjustedfor the effectsof all dilutivepotentialequity shares.



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

Statement of Property, Plant & Eqioment for the period ended March 31,2017

( All the figures are in lacs unless otherwise stated)

3 Details of Class of Property Plant and Equipment

Particulars Freehold Motor Computers Office Furniture & Total
Land Car E!juipment Fixtures

Cost or valuation
As at October 1. 2014 3.50 13.10 1.78 1.90 1.97 22.25
Additions 0.01 0.01
Sales/Disposals/Adjustments
As at March 31, 2016 3.50 13.10 1.78 1.92 1.97 22.27
Additions
Sales/Disposals/Adjustments
As at March 31, 2017 3.50 13.10 1.78 1.92 1.97 22.27

Depreciation
As at October 1. 2014 3.63 0.83 0.19 0.29 4.94
Charge for the year 3.09 0.95 1.09 0.35 5.48
Sales/Disposals/Adjustments
As at March 31, 2016 6.72 1.78 1.29 0.64 10.42
Charge for the period * 2.83 0.45 0.40 3.68
Sales/Disposals/Adjustments
As at March 31, 2017 9.55 1.78 1.74 1.04 14.10

Net Block
As at March 31, 2017 3.50 3.55 0.18 0.93 8.16
As at March 31, 2016 3.50 6.38 0.63 1.33 11.84
As at October 1, 2014 3.50 9.47 0.95 1.71 1.68 17.31

Note: Out of the above depreciation of RS.3.68 lacs (Previous Year: RS.5.48 lacs). RS.1.53 lacs (Previous Year: RS.5.48 lacs) have been
capitalised as the same pertains to Pre Commencement date.



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

CIN: U74999DL2009PLC197265

Notes to Financial Statements for the year ended March 31, 2017
( All the figures are in lacs unless otherwise stated)

4 Financial Assets

4.1 Trade Receivable

Particulars As at March
31,2017

". at March As at October
31,2016 1,2014

Non· Current

As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014
Current

Financial Asset as per Service Concession
Agreement

100,396.79 114,057.79 99,597.36 28,380.00

Total 100,396.79 114,057.79 99,597.36 28,380.00

Project Details:

The Company entered into a Concession Agreement (,the Contract') with the National Highways Authority of India ('NHAI') for the development,
maintenance and operation of road from Patna (Hajipur) to Muzaffarpur in the state of Bihar on Build Operate and Transfer ('BOT) Annuity
basis. The project has obtained pre-COD on September 1, 2016 and accordingly first annuity of RS.94.60 crores is accrued during the year
ended March 31, 2017. In respect of the project on annuity basis of the Company, The Company has recorded the project in accordance with
the requirement of Appendix A to Ind AS 11, titled "Service Concession Arrangemenf with retrospective period in accordance with the
requirements of Ind AS 101· First Time Adoption. Accordingly, the Company has recognized "Trade Receivables· being financial asset as
against the earlier accounting as per previous GAAP of Intangible Asset under Development. The Company will have cost overrun on account
of issue beyond the scope of the SPY and attributable to the Grantor. This will not result in any changes in the Annuity from the grantor.
However this amount will be treated separately as receivable from the Grantor based on certification of delay period attributable to the Grantor
certified by the Independent Engineer. The Company expects a sizeable claim on this amount and has obtained legal support for the validity of
its claim from an Independent Expert on claim and litigation. The Company has also applied to the lenders for Scheme for Sustainable
Structuring of Stressed Assets (S4A). Considering the S4A application and also the probable claim towards the delay period, the management
contends that there will be no impairment necessary towards the financial asset or towards the investment of the Company. The exposure of
the Holding Company in the SPY is Rs. 1,18,269.72 lacs

4.2 Loans & Advances

Particulars As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014

Non· Current

As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014
Current

(unsecured considered good)
Advances to group companies 70.73

Total 70.73

4.3 Others

Particulars As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014

Non· Current

As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014
Current

(unsecured considered good)
Security Deposit
Dues receivable from GIPL

16.41 0.24 0.90
2.58

Total 16.41 0.24 0.90 2.58



5 Other Assets

Particulars As at March As at March As at October As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current
(unsecured considered good)
Advance given to contractor - GIL 564.32
Advance given to contractor - GIPL 1,221.98 1,221.98
Advance taxes 34.85 11.08 13.30
Deferred Guarantee Commission 4,883.37 5,408.22 524.85 530.54
Prepaid Expenses 18.14 17.58 35.53
Other advances 13.89 0.07
Prepaid Upfront Fees 628.39 695.55 757.57 67.17 62.02 77.73
Service Tax recoverable 0.86

Total 6,768.58 7,336.83 1,335.19 611.02 624.03 113.34

6 Cash and cash equivalents

Particulars As at March As at March As at October As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current

Balances with scheduled banks in current account 97.70 312.33 59.05

Total 97.70 312.33 59.05

(a) Disclosure of Specified Bank Notes (SBNs)

The company has not deposited any Specified Bank Notes (SBNs) as defined in the MCA notification G.S.R. 308(E) dated March 30, 2017
during the period from 8th November 2016 to 30th December 2016. The Company has no cash balance or cash dealings

Particulars SBNs(*) Other Total
Denomination

Notes

Closing cash on hand as on 08 Nov 2016 - - -
(+) Non Permitted receipts - - -
(+) Permitted receipts - - -
(-) Permitted payments - - -
(-) Amounts Deposited in Banks - - -
Closing cash on hand as on 3DDec 2016 - - -
* For the purpose of this clause, the term "Specified Bank Notes" shall have the same meaning provided in the notification of the Government
of India, Ministry of Finance, Department of Economic Affairs number S.O. 3407 ( E), dated 8th November, 2016.

7 Equity Share Capital

Particulars As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014

Authorised Shares:
5,00,00,000 shares - March 31, 2017
5,00,00,000 shares- March 31, 2016
5,00,00,000 shares- October 1, 2014
(of RS.10/- each)

5,000.00 5,000.00 5,000.00

Issued, Subscribed & Paid-up:
5,00,00,000 shares - March 31, 2017
5,00,00,000 shares- March 31, 2016
2,50,00,000 shares- October 1, 2014
(of RS.10/- each)

5,000.00 5,000.00 250.00



a) Reconciliation of the equi~ shares
Particulars March 31,2017 March March 31,2016 March 31,2016 October October

31,2017 1,2014 1,2014
Number Amount Number Amount Number Amount

Equity shares outstanding at the beginning 50,000,000 5,000.00 2,500,000 250.00 2,500,000 250.00
Issued during the period 47,500,000 4,750.00

Balance of the end of the ~ear 50,000,000 5,000.00 50,000.000 5,000.00 2,500,000 250.00

Terms/rights attached to equity shares:

The Company has only one class of equity shares having a par value of Rs. 10 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote

In the event of liquidation of the Company, the holders of the equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company. The
distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

b) Details of registered shareholders holding more than 5% equity shares in the Company:

Shareholders
March 31,2017 March

March 31,2016 March 31,2016
October October

31,2017 1,2014 1,2014
Egui~ shares of Rs 10 each I!aid ul! Number % of holding Number % of holding Number % of holding

Gammon Infrastructure Projects Limited 50,000,000 100% 50,000,000 100% 2,500,000 100%

Total 50000,000 100% 50,000,000 100% 2,500000 100%

8 Other Equity

Particulars As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014

i) Other Reserves
Other Comprehensive Income (OCI) 0.33 0.30

ii) Retained Earnings 1,687.05 1,349.55 5,825.61
iii) Capital Contribution 16,848.12 12,848.12 9,442.50

Balance at the end of the year 18,535.50 14,197.97 15,268.11

9 Financial Liabilities

9.1 Borrowings

Particulars As at March As at March As at October As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current
(Secured)
Indian rupee loans from banks 107,809.25 100,270.59 77,106.49
Current maturities of long term borrowings 651.57 5,761.26

Total 107,809.25 100,270.59 77,106.49 651.57 5,761.26

The Term Loans from Banks is secured by:

a) a first mortgage and charge on all the Company's movable properties, immovable properties, tangible assets, intangible assets, all bank
accounts (including escrow accounts) and receivables (including annuity) both present and future save and except the Project Assets;

b) pledge of 30% of equity shares of the Company presently held by GIPL.



c) non disposal undertaking (NDU) for 70% of the paid up equity capital of the Company.

d) unconditional and irrevocable corporate guarantee of the Promoter guaranteeing the repayment of the secured obligations in the event of
termination of the Concession Agreement pursuant to occurrence of any Concessionaire Default during the construction period, which shall
stand discharged upon occurrence of the CoD.

e) The Company had entered into a Master Restructuring Agreement with its lenders based on which the term loan is repayable in 25 semi-annual
instalments commencing August 17, 2017. The amount of repayment is determined as a % of revised loan amount ranging from 0.1% to
30.00% of the loan in respect of each instalment The interest rate applicable to the Company is the highest of the rates individually determined
by each member of the lenders consortium. The rate of interest is currently 10.50% (previous year 10.75%).

f) The schedule for repayment of the term loan is as under:

Particulars
March 31, March 31,

2017 2016

Instalments payable within 1 year 651.57
Instalments payable between 2 to 5 years 15,529.09 10,534.20
Instalments payable beyond 5 years 92,280.16 89,736.39

108,460.82 100,270.59

g) Continuing Default Disclosure

As on March 31, 2017

Name of the Bank Ageing Amount Facility
Nature of
payment

Bank of Maharashtra 1 - 90 days 333.77 Term Loan Interest
Indian Bank 1 - 90 days 333.59 Term Loan Interest
Indian Overseas Bank 1 - 90 days 531.41 Term Loan Interest
Corporation Bank 1 - 90 days 500.43 Term Loan Interest
Federal Bank 1 - 90 days 250.42 Term Loan Interest
Punjab & Sindh Bank 1 - 90 days 333.18 Term Loan Interest
Yes Bank 1 - 90 days 402.48 Term Loan Interest
Gammon Infrastructure Projects Limited > 365 days 19.33 Unsecured Interest

Loan

Total 2,704.61

As on March 31, 2016

Name of the Bank Ageing Amount Facility
Nature of
payment

Bank of Maharashtra 1 - 90 days 206.71 Term Loan Interest
Indian Bank 1 - 90 days 207.78 Term Loan Interest
Indian Overseas Bank 1 - 90 days 294.10 Term Loan Interest
Corporation Bank 1 - 90 days 444.34 Term Loan Interest
Federal Bank 1 - 90 days 160.35 Term Loan Interest
Punjab & Sindh Bank 1 - 90 days 203.98 Term Loan Interest
Gammon Infrastructure Projects Limited > 365 days 19.33 Unsecured Interest

Total 1,536.59



9.2 Trade Payables

As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014

As at March
31,2017

As at March As at October
31,2016 1,2014

Particulars

Non - Current Current

Trade Payables
- Micro, Small and Medium Enterprises
- Other 170.07 S.04

Total 170.07 6.04

As per the information available with the Company, there are no Micro, Small, and Medium Enterprises, as defined in the Micro, Small, and
Medium Enterprises Development Act, 200S, to whom the Company owes dues on account of principal or interest

The above information regarding Micro, Small, and Medium Enterprises has been determined to the extent such parties have been identified on
the basis of information available with the Company. This has been relied upon by the auditors.

9.3 Other Financial Liabilities

Particulars As at March As at March As at October As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current

Interest accrued and due:(*)
Related Party - GIPL 19.33 19.33 19.33
Banks 2,685.28 1,517.25 727.34

Dues to Related parties towards capital
expenditure:
Gammon India Limited 904.30 850.74 1,041.29

Other liabilities towards capital expenditure 55.74 171.79 241.58

Other dues to related Parties:
Gammon Infrastructure Projects Limited 411.87 311.12

Total 4,076.53 2,870.22 2,029.54
(*) Refer Note 9.1 (g) above for continuing default

10 Others Non Financial Liabilities

As at March As at March As at October As at March As at March As at October
Particulars 31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current

Advance received from customers 665.20
Duties and Taxes payable 102.45 1.09 35.82

Total 102.45 1.09 701.02

11 Provisions

Particulars As at March As at March As at October As at March As at March As at October
31,2017 31,2016 1,2014 31,2017 31,2016 1,2014

Non - Current Current

0.41 0.27 0.79 0.63 0.44
1.73 0.28 0.23 1.11 2.01 2.S1

2.14 0.55 0.23 1.89 2.64 3.05

Provision for gratuity
Provision for leave encashment

Total



Disclosure in accordance with Ind AS -19 "Employee Benefits", of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.

The company has carried out the actuarial valuation of Gratuity and Leave Encashment liability under actuarial principle, in accordance with Ind
AS 19 - Employee Benefits.

Gratuity is a defined benefit plan under which employees who have completed five years or more of service are entitled to gratuity on departure
from employment at an amount equivalent to 15 days salary (based on last drawn salary) for each completed year of service. The Company's
gratuity liability is unfunded.

i) The amount recognised in the balance sheet and the movements in the net defined benefit obligation over the year is as follow:(
Gratuity)

Particulars As on
March 31,

2017

Ason
March 31,

2016

a) Reconciliation of opening and clOSing
balances of Defined benefit Obligation

Defined Benefit obligation at the beginning
of the year

Current Service Cost
Interest Cost
Actuarial (Gain) /Loss
Past employees Service
Benefits paid

Defined Benefit obligation at the year end

0.90 0.71

0.26 0.39
0.07 0.09
(0.03) (0.30)

1.20 0.90

b) Reconciliation of opening and closing
balances of fair value of plan assets
Fair Value of plan assets at the beginning
of the year

Expected return on Plan Assets
Actuarial Gain! (Loss)
Employer Contribution
Benefits Paid
Fair Value of Plan Assets at the year end

Actual Return on Plan Assets

c) Reconciliation of fair value of assets
and obligations

Fair Value of Plan Assets
Present value of Defined Benefit obligation 1.20 0.90

Liability recognized in Balance Sheet 1.20 0.90

d) Expenses recognized during the year (
Under the head" Employees Benefit
Expenses)

Current Service Cost
Interes! Cost
Expected Rate of return on Plan Assets
Past employees Service
Actuarial (Gain)/Loss

0.26
0.07

0.39
0.09

(0.30)
Net Cost 0.33 0.18



ii) Actuarial assumptions

Particulars As on As on
March 31, March 31,

2017 2016
(Rs. In lacs) (Rs. In lacs)

Gratuity Gratuity
2006-08 2006-08
(Ultimate) (Ultimate)

6.50% 7.75%
NA NA
6% 6%

3% 3%
2% 2%
1% 1%

60 years 60 years

Mortality Table (LIC)

Discount rate (per annum)
Expected rate of return on Plan assets (per
Rate of escalation in salary (per annum)
Withdrawal rate:
- upto age of 34
- upto age of 35-44

- upto age 45 & above
Retirement age

The estimates of rate of escalation in salary considered in actuarial valuation, take into account inflation, seniority, promotion and other relevant
factors including supply and demand in the employment market. The above information is certified by the actuary.
There is no minimum funding requirement for a gratuity plan in India and there is no compulsion on the part of the company fully or partially pre­
fund the liabilities under the plan. Since the liabilities are un funded there is no asset liability matching strategy devised for the plan

iii) Sensitivity analysis

A quantitative Sensitivity analysis for significant assumption as on 31 March 2017

Particulars
Discount rate Salary growth

rate

1% 1%
1% 1%

(2.60)% 2.83%
(2.51)% 2.80%

2.85% (2.63)%
2.78% (2.57)%

Change in assumption
March 31,2017
March 31,2016

Increase in assumption
March 31, 2017
March 31, 2016

Decrease in assumption
March 31, 2017
March 31, 2016

12 Revenue from operations

12 monthS 18 mOhtnS

Particulars period ended period ended
March 31, March 31,

Construction Revenue
Finance Income
Change of Scope

2,547.22
12,546.37

3,504.70
10,956.10

925.45

Total 15,093.59 15,386.25

In accordance with the principles laid down in Appendix A of Ind AS 11, the PPP concession agreement of the company with NHAI gets
recognised as Financial Asset. The Finance income above is recognised on the basis of EIR of the project cash flows



Disclosures as required by Appendix B of Ind AS 11 relating to "Service Concession Arrangements: Disclosures"

(a) Description of the Arrangement along with salient features of the project:
The Company entered into a Concession Agreement ('the Contract') with the National Highways Authority of India ('NHAI') for the development,
maintenance and operation of road from Patna (Hajipur) to Muzaffarpur in the state of Bihar on Build Operate and Transfer (,BOT) Annuity
basis. In respect of the project on annuity basis of the Company, The Company has recorded the project in accordance with the requirement of
Appendix A to Ind AS 11, titled ·Service Concession Arrangement" with retrospective period in accordance with the requirements of Ind AS 101·
First Time Adoption. Accordingly, the Company has recognized "Trade Receivables· being financial asset as against the earlier accounting as
per previous GAAP of Intangible Asset under Development. Thus, the company is recognizing construction revenue and financial income as
per the "Financial Asset Model" of Appendix A to Ind AS 11

(b) Obligations of Operations and maintenance
The Company is required to carry out operations and maintenance on the road annually with an obligation to carry out periodic maintenance in
terms of the Concession at regular intervals.

(c) Changes to the Concession during the period
The Company will have cost overrun on account of issues beyond its scope and attributable to the Grantor. This will not result in any changes in
the Annuity from the grantor. The Company has applied to the lenders for Scheme for Sustainable Structuring of Stressed Assets (S4A).
Considering the S4A application and also the probable claim towards the delay period, the management contends that there will be no
impairment necessary towards the financial asset or towards the investment of the Company.

(d) Classification of the Concession
The Company has applied the principles enumerated in Appendix A of Ind AS - 11 titled ·Service Concession Arrangement" and has classified
the arrangement as a Financial Asset resulting in recognition of an Financial Asset. Revenue is recognised during the construction period as
revenue from construction services as well as financial income.

(e) Disclosure of Construction services revenue, cost and margin:
The Company has recognised the following Revenue, Cost and margin from construction services.

12 month 18 month

Particulars period ended period ended
March 31, March 31,

2017 2016
Revenue
- Construction Revenue 2,547.22 4,430.15(including change of Scope)
- Finance Income 12,546.37 10,956.10

15,093.59 15,386.25
Costs
- Construction Cost 2,404.45 4,395.45
- Finance Cost 11,110.16 14,921.00

13,514.61 19,316.45

Margin earned 1,578.98 (3,930.20)

13 Other Income

Particulars
12 months

period ended
March 31,

2017

18 months
period ended
March 31,

2016

Sundry Balances written back
Interest on Income Tax Refund

0.08
0.30

Total 0.38



14 Construction Cost

12 months 18 months
Particulars period ended period ended

March 31, March 31,
2017 2016

Sub contracting expenses 2,404.45 3,470.00
Change of Scope 925.45

Total 2,404.45 4,395.45

15 Employee Cost

12 months 18 months
Particulars period ended period ended

March 31, March 31,
2017 2016

Salaries and wages 14.25 0.21

Total 14.25 0.21

16 Administrative Expenses

12 months 18 months
Particulars period ended period ended

March 31, March 31,
2017 2016

Professional fees 91.61
Legal fees 6.40
Motor Car Expenses 8.49
Insurance expense 30.46
Stamping and franking charges 15.06
Filing fees 0.14
Interest Paid - Others 0.46
Remuneration to Auditors
- Audit including tax audit 7.00 3.55
- Certification 0.05
Out of pocket 0.13
Travelling 4.64
Sundry expenses 11.07
Balances of loans and advances w/off 4.63
Liquidated Damages to NHAI 190.19

Total 354.53 19.34

17 Finance Charges

Particulars
12 months 18 months

period ended period ended
March 31, March 31,

2017 2016

530.54 448.86
11,267.54 14,998.73

21.63

11,819.72 15,447.59

Guarantee expenses on Holding Co. guarantee
Interest expense on financial liability at amortised cost
Other finance charges

Total



18 Depreciation & Amortization

Particulars
12 months

period ended
March 31,

2017

18 months
period ended
March 31,

2016

Depreciation 2.15

Total 2.15

19 Tax Expense

Reconciliation of statutory rate of tax and effective rate of tax:

12 months 18 months
period ended period ended
March 31, March 31,

2017 2016
(Rs. In lacs) (Rs. In lacs)

161.00

161.00

(4,475.97)

498.50

33.06% 33.06%
164.82
0.85
(1.16)
(11.23)
153.27

498.50
20.38%
101.59
0.52

58.40
(0.44)
0.92

161.00

Particulars

Current taxes
Deferred taxes

Accounting profit before income tax for 18
months
Accounting profit before income tax for 12
months
At India's statutory income tax rate
Taxon above
Effect of non-deductible expenses
Effect of deductible expenses
Effect of b/fd business loss
Income Tax expense (Net)

Tax liability as per MAT
Book profit
Rate of MAT
MAT on above
Effect of non-deductible expenses
Effect of IndAS impacts
Effect of deductible expenses
Other
Minimum Alternate Tax on Book Profit

20 Earnings Per Share (EPS)

Net Profit I (loss) attributable to equity shareholders and the weighted number of shares outstanding for basic and diluted earnings

Particulars

12 months
period ended
March 31,

2017

18 months
period ended

March 31,
2016

(Rs. In lacs) (Rs. In lacs)

Net Profit I (Loss) as per Statement of Profit and Loss
Outstanding equity shares at period end
Weighted average Number of Shares outstanding during the period - Basic
Earnings per Share - Basic (Rs.)

337.50
50,000,000
50,000,000

0.68

(4,475.97)
50,000,000
50,000,000

(8.95)



Reconciliation of weighted number of outstanding during the period:

Particulars

12 months 18 months
period ended period ended
March 31, March 31,

2017 2016

10.00 10.00

50,000,000 50,000,000

50,000,000 50,000,000
50,000,000 50,000,000

Nominal Value of Equity Shares (Rs per share)
For Basic EPS :
Total number of equity shares outstanding at the beginning of the period
Add: Issue of Equity Shares
Total number of equity shares outstanding at the end of the period
Weighted average number of equity shares at the end of the period

Company has not issued any instrument which will dilute the earnings to equity shareholders, therefore Basic EPS and Diluted EPS both are
the same.

21 Capital Commitments

As on As on As on
Particulars

March 31, 2017 March 31, October 1,
2016 2014

EPC contract - including Cost Overrun 29,725.00 15,463.72 6,681.36

29,725.00 15,463.72 6,681.36

22 Contingent Liabilities

The company has computed interest on bank borrowings as per the contracted rates specified in the Common Loan Agreement (CLA). The
lenders have computed and charged interest which is not in line with the CLA. The company has taken up the matter with the lenders and the
settlement is pending. The differential amount on this account is RS.332.57 Lacs/- which is disclosed as disputed interest demand.

23 Disclosure in accordance with Ind AS -108 "Operating Segments", of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.

The Company's operations comprise only a single business and geographical segment, namely 'Infrastructure Development' in 'India'. Further,
the Company's operations are within single geographical segment which is India. As such, there is no separate reportable segment under Ind
AS - 108 on Operating Segments.

24 Disclosure in accordance with Ind AS - 24 "Related Party Disclosures", of the Companies ( Indian Accounting Standards) Rules, 2015
is provided in Statement 1 to the financials

25 Derivative Instruments and Unhedged Foreign Currency Exposure

There are no derivative instruments outstanding as on March 31, 2017 and as on March 31, 2016. The Company has no foreign currency
exposure towards liability outstanding as on March 31, 2017 and as on March 31, 2016.

26 Significant Accounting judgements, estimates & assumptions

The financial statements require management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues,
expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosures of contingent liabilities. Uncertainty about these
assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in

Judgements
In the process of applying the company's accounting policies, management has made the following judgements, which have the most
significant effect on the amounts recognised in the separate financial statements.

Taxes
Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the
losses can be utilised. Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised,
based upon the likely timing and the level of Mure taxable profits together with Mure tax planning strategies.



Defined benefit plans (gratuity benefits)
The cost of the defined benefit gratuity plan and the present value of the gratuity obligation are determined using actuarial valuations. An
actuarial valuation involves making various assumptions that may differ from actual developments in the future. These include the
determination of the discount rate, future salary increases and mortality rates. Due to the complexities involved in the valuation and its long­
term nature, a defined benefit obligation is highly sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each reporting
date.
The parameter most subject to change is the discount rate. In determining the appropriate discount rate for plans operated in India, the
management considers the interest rates of government bonds in currencies consistent with the currencies of the post-employment benefit
obligation. For plans operated outside India, the management considers the interest rates of high quality corporate bonds in currencies
consistent with the currencies of the post-employment benefit obligation with at least an 'M' rating or above, as set by an internationally
acknowledged rating agency, and extrapolated as needed along the yield curve to correspond with the expected term of the defined benefit
obligation. The underlying bonds are further reviewed for quality. Those having excessive credit spreads are excluded from the analysis of
bonds on which the discount rate is based, on the basis that they do not represent high quality corporate bonds.

The mortality rate is based on publicly available mortality tables for the specific countries. Those mortality tables tend to change only at interval
in response to demographic changes. Future salary increases and gratuity increases are based on expected Mure inflation rates for the
respective countries.

27 First-time adoption of Ind AS

These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepared in accordance with Ind AS. For periods
up to and including the eighteen months period ended 31 March 2016, the Company prepared its financial statements in accordance with
accounting standards notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with paragraph 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 2014 (Indian GAAP).

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply with Ind AS applicable for periods ending on 31 March, 2017,
together with the comparative period data as at and for the eighteen months period ended 31 March, 2016, as described in the summary of
Significant accounting policies. In preparing these financial statements, the Company's opening balance sheet was prepared as at 1 October,
2014, the Company's date of transition to Ind AS. This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its Indian
GMP financial statements, including the balance sheet as at 1 October, 2014 and the financial statements as at and for the eighteen months
period ended 31 March,2016.

The company has not availed of any exemption under Ind AS 101

(This space is intentionally left blank)



PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED

28 Effect of IND AS adoption on the Balance Sheet as on March 31 ,2016 and October 1, 2014

A Reconciliation of Balance Sheet

As at March 31, 2016 As at October 1, 2014

Particulars Note Previous Effect of INDAS Previous Effect of INDAS
Ref GAAP Transition to GAAP Transition

INDAS to IND AS

(1) Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipment 11,84 11.84 17.31 17.31
(b) Intangible Assets Under Development (a) 112,933.01 112,933.01 94,542.38 94,542.38

(i) Trade receivables (a) (114,057.79) 114,057.79 (99,597.36) 99,597.36
(ii) Others 0.24 0.24 0.90 0.90

(c) Other NOll-c.Jrrent assets (b) 1,233.06 (6,103.n) 7,336.83 577.62 [157.57) 1,335.19

(2) Current Assets
(a) Financial Assets

(i) Cash and cash equivalents 312.33 312.33 59.05 59.05
(ii) Others 2.58 2.58

(b) Other current assets (b) 31.47 (592.56) 624.03 35.60 (n.73) 113.34

Total Assets 114,521.96 (7,821.10) 122,343.06 95,235.45 (5,890.27) 101,125.72

EQUITY & LIABILITIES

Equity

(a) Equity Share capital 5,000.00 5,000.00 250.00 250.00
(b) Other Equity (83.72) (14,281.69) 14,197.97 9,377.83 (5,890.27) 15,268.11

Liabilities

Non-current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings (c), (d) 106,731.09 6,460.50 100,270.59 77,106.49 n,106.49
(b) Provisions (h) 0.55 0.00 0.55 0.23 0.23

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings 5,761.26 5,761.26
(ii) Trade payables 6.04 6.04
(iii) Other financial liabilities 2,870.22 2,870.22 2,029.54 2,029.54

(b) Other current liabilities 1.09 1.09 701.02 701.02
(c) Provisions (h) 2.72 0.08 2.64 3.05 3.05

Total Equity and Liabilities 114,521.96 (7,821.10) 122,343.06 95,235.45 (5,890.27) 101,125.72



B Reconciliation of Profit and Loss account

Particulars Note Previous Effect of INDAS
Ref GAAP Transition to

INDAS
(Rs.in lacs) (Rs.in lacs) !Rs.ln lacs)

Revenue from Operations (e), (f) 925.45 14,460,80 15,386,25

Other Income 0.38 0.38

III Total Revenue (I + II) 925.83 14,460.80 15,386.63

IV Expenses:
Construction Cost (f) 925.45 3,470.00 4,395.45
EmployeeCost (h) 0.21 0.21
Administrative Expenses 19.34 19.34
FinanceCharges (g) 15,447.59 15,447.59
Depreciation& amortization

Total Expenses 944.79 18,917.81 19,862.60

VII Profit Before tax (18.96) (4,457.01) (4,475.97)

X Tax Expense
1, Current Tax

XV Profit for the period ( XIV+XI) (18.96) (4,457.01) (4,475.97)

other Comprehensive Income
Remeasurementof defined benefit plans 0.30 0.30

Total Comprehensive Income !18.96! !4,456.71! !4,475.67!

C Reconciliation of Other Equity

Note
As on As on

Particulars March 31, October 1,
Ref. 2016 2014

Total equity I shareholders' funds under 4,916.28 185.33
previous GAAP

Adjustment on account of Ind AS
Margin on construction cost & finance lncorrx (e), (f) 6,013.22 5,978.52
Net finance cost (g) (3,964.90)
Amortization of upfront fees (b) (165.98) (88.24)
Unsecured loan from GIPLconsideredas (c), (d) 6,460.50 9,442.50
capital contribution
GuaranteeObligationl CommiSSion (b) 5,938.76
considered as capital contribution
Gratuity - PL cost (h) (0.22)
Other comprehensive income/(Ioss)for the (h) 0.30
year on account of gratuity& leave

Total adjusted equity 19,197.97 15,518.11

Total equity under Ind AS 19,197.97 15,518.11

0 Notes to effect of First Time Adoption

(a) In accordancewith principles laid down in Appendix A to Ind As 11, Construction Contracts, the project is classified as a financial asset. Accordingly
the intangible asset under development classified as per previous GAAP is reclassified as Financial Asset under Trade Receivable. Thus Rs
1,12,933.01lacs is reclassify to Trade receivable from IntangibleAsset under developmentas at March 31, 2016 ( Rs 94,542.38 lacs as at October 1,
2014)

(b) Other Non Current asset changes are on account of the unamortised portion of the guarantee Commission and upfront fees accounted in accordance
with Ind As 109, Financial Instruments.Unamortisedupfront fees and Guaranteecommission as at March 31, 2016 is Rs 6696.33 lacs and Rs 835.30
lacs as at October 1, 2014.



(c) The Holding Company loan is in the nature of quasi equity and the support in the form of corporate guarantee from holding co are classified as other
equity. The Company has classified Loan and Guarantee support from Shareholders as Equity as per INO AS 32 • Financial Liabilities and Equity"
and thus the same is added in Capital Contribution in Other Equity. Thus total amount shown under capital contribution amounts to Rs 12399.26 lacs
as at March 31, 2016 and Rs 9442.50 lacs as at October 1, 2014.

(d) Changes in borrowings are on account of reclassification of the Holding Co loan as other equity

(e) The operating revenue changes are on account of the accrual of finance income as per the financial asset model, construction revenue recognized
during the construction phase

(f) Construction cost changes in Statement of Profit & loss account are on account of the cost relating to construction services which are recognizedas
revenueon cost plus margin.

(g) Finance charges are the finance cost which were debited to the IntangibleAsset under progress under the previousGAAP now taken to Statementof
Profit & Loss as the project is classified as financial asset as per IndAS

(h) Under Ind AS, remeasurementsi.e. actuarial gains and losses and the retum on plan assets, excluding amounts included in the net interestexpense
on the net defined benefit liability are recognised in other comprehensive income instead of profit or loss. Accordingly 0.30 lacs has been adjusted in
other comprehensive income from retained earnings as at March 31, 2016. As a result of this change, the profit for the year ended March 31, 2016
has been adjusted.

(This space is intentionally left blank)



29 Standards issued but not yet effective

In March 2017, the Ministry of Corporate Affairs issued the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2017, notifying
amendments to Ind AS 7, 'Statement of cash flows' and Ind AS 102, 'Share-based payment' These amendments are in accordance with the
recent amendments made by International Accounting Standards Board (IASB) to lAS 7, 'Statement of cash flows' and IFRS 2, 'Share-based
payment', respectively. The amendments are applicable to the Company from April 1, 2017.

Amendment to Ind AS 7:
The amendment to Ind AS 7 requires the entities to provide disclosures that enable users of financial statements to evaluate changes in
liabilities arising from financing activities. including both changes arising from cash flows and non-cash changes, suggesting inclusion of a
reconciliation between the opening and closing balances in the balance sheet for liabilities arising from financing activities, to meet the
disclosure requirement
The Company is currently evaluating the requirements of the amendment and has not yet determined the impact on the financial statements.

Amendment to Ind AS 102:
The amendment to Ind AS 102 provides specific guidance to measurement of cash-settled awards, modification of cash-settled awards and
awards that include a net settlement feature in respect of withholding taxes.

It clarifies that the fair value of cash-settled awards is determined on a basis consistent with that used for equity-settled awards. Market-based
performance conditions and non-vesting conditions are reflected in the 'fair values', but non-market performance conditions and service vesting
conditions are reflected in the estimate of the number of awards expected to vest. Also, the amendment clarifies that if the terms and conditions
of a cash-settled share-based payment transaction are modified with the result that it becomes an equity-settled share-based payment
transaction, the transaction is accounted for as such from the date of the modification. Further, the amendment requires the award that include
a net settlement feature in respect of withholding taxes to be treated as equity-settled in its entirety. The cash payment to the tax authority is
treated as if it was part of an equity settlement.

The Company is currently evaluating the requirements of the amendment and has not yet determined the impact on the financial statements.

30 Financiallnstruments

The carrying value and fair value of financial instruments by categories as at March 31, 2017, March 31, 2016 and October 1, 2014 is as
follows:

Particulars
March 31,

2017

Carrying value
March 31,

2016
October 1,

2014
March 31, 2017

Fair value
March 31,

2016
October 1,

2014

Financial Assets

Amortized Cost
Loans and advances
Trade receivables
Cash and bank balances
Others

70.73
128,776.79

97.70
16.41

114,057.79
312.33

0.24

99,597.36
59.05
3.48

70.73
128,776.79

97.70
16.41

114,057.79
312.33

0.24

99,597.36
59.05
3.48

Financial Liabilities

Amortized cost
Long term borrowings
Short term borrowings
Trade payable
Others

107,809.25
651.57
170.07

4,076.53

100,270.59

2,870.22

77,106.49
5,761.26

6.04
2,029.54

107,809.25
651.57
170.07

4,076.53

100,270.59 77,106.49
5,761.26

6.04
2,029.542,870.22

The management assessed that fair value of cash and short-term deposits, trade receivables, trade payables, book overdrafts and other
current financial assets and liabilities approximate their carrying amounts largely due to the short-term maturities of these instruments.

The fair value of the financial assets and liabilities is included at the amount at which the instrument could be exchanged in a current
transaction between willing parties, other than in a forced or liquidation sale.

The management assessed that the Long term trade receivable and long term borrowing carried at amortised Cost have the realisability
approximately to their carrying value.



31 Fair value hierarchy

This section explains the judgments and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are (a) recognised and
measured at fair value and (b) measured at amortised cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. To provide an
indication about the reliability of the inputs used in determining fair value, the group has classified its financial instruments into the three levels
prescribed under the accounting standard. An explanation of each level follows underneath the table.

Level 1 - Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.
Level 2 - Inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or
indirectly (i.e. derived from prices)
Level 3 - Inputs for the assets or liabilities that are not based on observable market data (unobservable inputs).

i) Recognised and measured at fair value
The Company has recognised outstanding financial instrument as on March 31,2017, March 31, 2016 and October 1, 2014 at fair value.

ii) Measure at amortized cost for which fair value is disclosed.
The Company has determined fair value of all its financial instruments measured at amortized cost by using Level 3 inputs.

The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

i) Long-term fixed-rate receivables/borrowings are evaluated by the Company based on parameters such as interest rates, specific country risk
factors, and individual creditworthiness of the customer and the risk characteristics of the financed project. Based on this evaluation,
allowances are taken into account for the expected losses of these receivables.

ii) The fair value of loans from banks and other financial liabilities, as well as other non-current financial liabilities is estimated by discounting
future cash flows using rates currently available for debt on similar terms, credit risk and remaining maturities. The valuation requires
management to use unobservable inputs in the model, Management regularly assesses a range of reasonably possible alternatives for those
significant unobservable inputs and determines their impact on the total fair value.

32 Financial risk management objectives and policies

The Company is in the business of development, maintenance and operation of road from Patna (Hajipur) to Muzaffarpur in the state of Bihar
on Annuity basis. The nature of the business is capital intensive and the Company is exposed to traffic volume risks. BOT projects which the
Company undertakes are capital intensive and have gestation periods ranging between 3 to 5 years; coupled with longer ownership periods of
15 to 35 years. Given the nature of the segments in which the company operates, it is critical to have a robust, effective and agile Risk
Management Framework to ensure that the Company's operational objectives are met and continues to deliver sustainable business
performance.

The Company's activities expose it to a variety of financial risks: credit risk, liquidity risk, and interest rate risk, regulatory risk and business risk.
The Company's primary focus is to foresee the unpredictability of financial markets and seek to minimize potential adverse effects on its
financial performance. The primary market risk to the company is interest rate risk.

The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these risks, which are summarised below:

Business I Market Risk
Since the project is on annuity basis, the biggest business risk is ensuring the concession terms are adequately adhered to and the project is
completed as per the business plan to ensure cash flow from annuity is recorded on time

Input cost risk
Raw materials, such as bitumen, stone aggregates cement and steel, need to be supplied continuously to complete projects undertaken by the
group. As mentioned in the earlier paragraph of the business risk and the competition risk the input cost is a major risk to attend to ensure that
the Company is able to contain the project cost within the estimate projected to the lenders and the regulators. To mitigate this the company
has sub-contracts the construction of the facility at a fixed price contract to various subcontractor within and without the group.



Interest rate sensitivity
Interest cost on borrowings is the single largest cost for the company

The following table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest rates on that portion of loans and borrowings
affected. With all other variables held constant, the Companies profit before tax is affected through the impact on floating rate borrowings, as
follows:

Increasel Effects on
Particulars Decrease in Profit before

basis I!0ints tax.
(Rs in Lacs)

March 31,2017 +100 (1,084.61)
-100 1,084.61

March 31,2016
+100 (1,002.71)
-100 1,002.71

The assumed movement in basis points for the interest rate sensitivity analysis is based on the currently observable market environment,
showing a significantly higher volatility than in prior years.

Credit risk
Credit risk is the risk of financial loss to the Company if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual
obligations, and arises principally from the Company's receivables from customers. Credit risk arises from cash held with banks and financial
institutions, as well as credit exposure to clients, including outstanding accounts receivable. The maximum exposure to credit risk is equal to
the carrying value of the financial assets. In case of the company, the credit risk is minimal as the customer is NHAI, a Government of India
Undertaki ng

Trade & other Receivables
The maximum exposure to the credit risk at the reporting date is primarily from trade receivables amounting to RS.1,28,776.79 lacs as at March
31,2017 and Rs 1,14,057.79 lacs as at March 31, 2016, which is from NHAI, the Government Undertaking Company.

Liquidity risk

The company has outstanding borrowings of Rs 1,08,460.82 lacs as at March 31, 2017 and RS.1,OO,270.59lacs as at March 31, 2016.

Timely completion of the project and receipt of annuity payment on time has a major impact on the liquidity of the company. The delay caused
due to the grantor and the timely receipt of compensation from the grantor impacts liquidity of the company.

Exchange risk
Since the operations of the company are within the country, the company is not exposed to any exchange risk directly. The company also does
not take any foreign currency borrowings to fund its project and therefore the exposure directly to exchange rate changes is minimal.

However there are indirect effects on account of exchange risk changes, as the price of bitumen, which is a by-product of the crude, is
dependent upon the landed price of crude in the country.

33 Capital Management

For the purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital, convertible preference shares, share premium
and all other equity reserves attributable to the equity holders of the parent. The primary objective of the Company's capital management is to
maximise the shareholder value.
The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions. To maintain or adjust the
capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or issue new shares. The
Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus net debt.

Equity including reserve
Capital and net debt

As on As on As on
March 31, 2017 March 31, October 1,

(Rs.) 2016 (Rs.) 2014 (Rs.)

107,809 100,271 77,106
98 312 59

107,712 99,958 77,047

23,536 19,198 15,518
131,247 119,156 92,566

82% 84% 83%

Particulars

Long term borrowings including ICD
Less: cash and cash equivalents
Net debt

Gearing ratio



In order to achieve this overall objective, the Company capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial
covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in meeting the financial
covenants would permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in the financial covenants of any
interest-bearing loans and borrowing in the current period.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended 31 March 2017 and 31 March
2016.

34 Comparative period
Previous period was for 18 months from October 1, 2014 to March 31, 2016 and therefore those figures are not strictly comparable to the
figures for the current period of 12 months from April 1, 2016 to March 31, 2017

35 The balance sheet, statement of profit and loss, cash flow statement, statement of changes in equity, statement of significant accounting
policies and the other explanatory notes form an integral part of the financial statements of the Company for the year ended March 31, 2017.
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PATNA HIGHWAY PROJECTS LIMITED
CIN : U74999DL2009PLC197265
STATEMENT I
For the period ended March 31, 2017

Disclosure in accordance with Ind AS • 24 "Related Party Disclosures", of the Companies ( Indian
Accounting Standards) Rules, 2015

a) Names of the related parties and related party relationships
Related parties where control exists:

1. Gammon India Limited
2. Gammon Infrastructure Projects Limited
3. Patna Buxar Highways Limited (upto March 31, 2016)
4. Pravara Renewable Energy Limited
5. Sikkim Hydro Power Venture Ltd

Ultimate holding company
Holding company
Fellow subsidiary
Fellow subsidiary
Fellow subsidiary

b) Related party transactions
Transactions Rs in lacs

Equity shares issued
Gammon Infrastructure Projects Ltd ·

(4,750.00)
(lGAAP transaction value)
Inter-corporate loan taken
Gammon Infrastructure Projects Ltd 4,000.00

(1,768.00)
(IGAAP transaction value)
Advance given
Gammon Infrastructure Projects Ltd ·

(1,221.98)
(lGAAP transaction value)
EPC expenditure booked
Gammon India Limited 2,427.85

(3,154.57)
(IGAAP transaction value)
EPC expenditure booked (Change of Scope)
Gammon India Ltd. ·

(925.45)
(IGAAP transaction value)
Guarantee commission on Corporate Guarantee by:
Gammon Infrastructure Projects Ltd 530.54

(448.86)
(lnd AS Adjustment Value)
Expenses Incurred by the company on behalf of:
Gammon Infrastructure Projects Ltd 100.50

(358.87)
Pravara Renewable Energy Ltd 53.00

·
Patna Buxar Highways Limited ·

(0.08)
Sikkim Hydro Power Venture Ltd 17.65

·
(IGAAP transaction values)
Balances payable waived
Patna Buxar Highways Limited ·

(0.08)
(IGAAP transaction value)
Expenses incurred on behalf of the company by:
Gammon Infrastructure Projects Ltd Paid 201.25

·
(IGAAP transaction value)



Transactions Rs in lacs
O&MAdvance
Gammon Infrastructure Projects Ltd 1,221.98

(1,221.98)
(lGAAP transaction value)
Outstanding loan balances payable
Gammon Infrastructure Projects Ltd 16,848.12

(12,848.12)
(IGAAP transaction value)
Outstanding balances payable
Gammon India Ltd 904.30

(850.74)
Gammon Infrastructure Projects Ltd 411.87

(311.12)
(lGAAP transaction values)
Outstanding interest payable
Gammon Infrastructure Projects Ltd 19.33

_l19.3:3}
Outstanding Balances Receivable
Pravara Renewable Energy Ltd 53.00

-
Sikkim Hydro Power Venture Ltd 17.65

-
(PreVIousyear's figure In brackets)
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